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<Fegrere>
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Data Signatura: 10/08/2015

Ajuntament de Caldes de Malavella (Girona)

EDICTE
CORRECCIO D’ERRORS

Pel present es fa ptiblic que en el DECRET D’ALCALDIA NUM. 159/2015, de 5 d’agost de
2015, EN RELACIO AL PROCEDIMENT SELECTIU PER A LA CONTRACTACIO
D’UN MESTRE/A ESPECIALISTA EN EDUCACIO INFANTIL a la llar d’infants
municipal i la creacio d’una borsa de treball per cobrir les suplencies temporals
d’educadors/ores de la llar d’infants, en régim laboral temporal, on diu:

A) “Aspirants admesos:

01BSS
02BPE
03BMB
04BSG
05BPL
06BPC
07CPT
08CCR
09DVA
10DRC
11GVA
12GDE
16MSA
21RMS
22RZR
23RCE
24RCG
26RVL
275US
28SRA
30SGS
31TTM
32VRI
33VVL
34VMB
35VSA
36VHB

BASSO SERRAT, SANDRA (3)
BARTRINA PEDRO, EVA

BAYE MASO, BERTA

BLAZQUEZ SIXTO, GLORIA

BOFILL PAGES, LIDIA (3)

BURGOS PALAHI, CLAUDIA
CASTRO PORTILLO, TANIA (3)
CARBONES CARRILLO, RAQUEL
DE LA CASA VAL, ALICIA

DE LA CRUZ REYES, CARLA
GARCIA VENTURA, ANNA
GUARDIA DELGADO, ELISENDA (3)
MAICAS SANZ, ALBA

REKAS MUSSONS, SALOME (3)
ROSA ARIZA, ROSER

RUIZ CALDERON, ELENA

RUIZ CAPOTE, GEMMA

RUIZ VINOLAS, LAURA (3)
SANCHEZ URREA, SANDRA
SANCHEZ RUS, ANABEL

SERRA GARCIA, SILVIA (3)
TERRADES TEIXIDOR, MAGDA
VALENZUELA RODRIGUEZ, INGRID (3)
VALLRIBERA VILLEGAS, LIDIA
VENZAL MORENO, BELEN

VIDAL SERRA, ANNA

VINALLONGA HERNANEZ, BIBIANA

Ajuntament de Caldes de Malavella (Girona)
¢/ Vallllobera, s/n, Caldes de Malavella. 17455 Girona. T1. 972 470 005. Fax: 972 47 05 25

Codi Validacié: 34QKQ69ZLAQFRHWXP65DY5SPJ | Verificacio: http://caldesdemalavella.sedelectronica.es/

Document signat electronicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 3



Ajuntament de Caldes de Malavella (Girona)

B) Aspirants exclosos:

13JFT JUANALS FIGUERAS, TEIA (1), (3)
14LVP LINAN VALLES, PAULA (1), (3)
15LVG LLORIA VAL, GRISELDA (1)

170AM ONISE, ALEXANDRINA MARIA (1)
18PZE PALOMO ZUBILLAGA, EVA (1)
19POS PEREZ OSORIO, SANDRA (2), (3)
20RCS RABASSEDAS CARPIO, SANDRA (2)
25RPV RUIZ PALACIOS, VIRGINIA (1)
29SCJ SANSOM CASSI, JESSICA (1)

1). D’acord amb les bases de la convocatoria cal estar en possessio del titol de mestre
especialista en educacio infantil o titol de grau equivalent.

2) D’acord amb les bases de la convocatoria cal presentar model normalitzat de sol-licitud
d’admissio a les proves selectives.
3) Alguns dels documents presentats per acreditar merits no estan compulsats.”

Ha de dir:

B) “Aspirants admesos:

01BSS BASSO SERRAT, SANDRA (3) —
02BPE BARTRINA PEDRO, EVA —
03BMB BAYE MASO, BERTA —
06BPC BURGOS PALAHI, CLAUDIA =
07CPT CASTRO PORTILLO, TANIA (3) =
09DVA DE LA CASA VAL, ALICIA —
10DRC DE LA CRUZ REYES, CARLA —
12GDE GUARDIA DELGADO, ELISENDA (3) —
13JFT JUANALS FIGUERAS, TEIA (3) —
16MSA MAICAS SANZ, ALBA =
21RMS REKAS MUSSONS, SALOME (3) —
22RZR ROSA ARIZA, ROSER —
23RCE RUIZ CALDERON, ELENA e
24RCG RUIZ CAPOTE, GEMMA —
26RVL RUIZ VINOLAS, LAURA (3) —
27SUS SANCHEZ URREA, SANDRA —
30SGS SERRA GARCIA, SILVIA (3) =
31TTM TERRADES TEIXIDOR, MAGDA —
32VRI VALENZUELA RODRIGUEZ, INGRID (3) —
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33VVL VALLRIBERA VILLEGAS, LIDIA
34VMB VENZAL MORENO, BELEN
36VHB VINALLONGA HERNANEZ, BIBIANA

B) Aspirants exclosos:

04BSG BLAZQUEZ SIXTO, GLORIA (1)
05BPL BOFILL PAGES, LIDIA (1), (3)
08CCR CARBONES CARRILLO, RAQUEL (1)
11GVA GARCIA VENTURA, ANNA (1)
14LVP LINAN VALLES, PAULA (1), (3)
15LVG LLORIA VAL, GRISELDA (1)

170AM ONISE, ALEXANDRINA MARIA (1)
18PZE PALOMO ZUBILLAGA, EVA (1)
19POS PEREZ OSORIO, SANDRA (2), (3)
20RCS RABASSEDAS CARPIO, SANDRA (2)
25RPV RUIZ PALACIOS, VIRGINIA (1)
28SRA SANCHEZ RUS, ANABEL (1)

29SCJ SANSOM CASSI, JESSICA (1)

35VSA VIDAL SERRA, ANNA (1)

1). D’acord amb les bases de la convocatoria cal estar en possessio del titol de mestre

especialista en educacio infantil o titol de grau equivalent.

2) D’acord amb les bases de la convocatoria cal presentar model normalitzat de sol-licitud

d’admissio a les proves selectives.

3) Alguns dels documents presentats per acreditar merits no estan compulsats.”

La qual cosa es fa publica per a coneixament general,

A Caldes de Malavella, 10 d’agost de 2015.

I’ Alcalde ,

Signatura: Salvador Balliu Torroella.
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